



Møtereferat

Møte:	Sentralt varslingsråd	Vår ref (saksnr):	201605596-21
Saksbehandler:	Nitika Dhall	Arkivkode:	126
Telefon:		Unntatt Offentlighet § 14 første ledd	

VARSEL OM KRITIKKVERDIG FORHOLD - STIFTELSEN RETRETEN - TILBAKEMELDING FRA EHS

Tilstede: Kommunaldirektør Tale Teisberg, fung. kommunaldirektør Pål Hernæs og kommunaldirektør Endre Sandvik

Saken gjelder: Det vises til møte i varslingsrådet 17.11.2016 hvor det ble besluttet å oversende sak vedr. Stiftelsen Retretten til EHS for utredning og vurdering med tilbakemelding til varslingsrådet. EHS har i sitt brev av 20.1.2017 gitt følgende tilbakemelding:

1. Hvordan har stiftelsens styre sikret prinsippet om «armlengdes avstand» når de har behandlet saken om kjøp fra NADA Norge as.

EHS viser til tilbakemelding fra Velferdsetaten som vurderer det som uheldig at Stiftelsen Retretten ikke kan dokumentere at de har sikret praktisering av prinsippet om «armlengdes avstand» når de har behandlet saker om innkjøp fra NADA Norge AS.

2. Innhente dokumentasjon om hvordan kjøpene er vurdert og referatført i styrets protokoller, samt regnskapet.

Stiftelsen Retretten har opplyst at kundeforholdet med Nada Norge AS ble opprettet før Rita Nilsen ble ansatt som daglig leder i Retretten. Det ble den gang ikke vurdert som nødvendig å fatte formelle vedtak eller protokollføre styrets beslutninger knyttet til kjøp fra daglig leders aksjeselskap. Styreleder i Retretten mener at pris og kvalitet på varen som kjøpes fra Nada Norge AS er konkurransedyktig i forhold til andre leverandører. Dette kan ikke dokumenteres.

3. Avklare om Rita Nilsen faktisk eide et annet selskap i 2009, slik Retrettens styreleder beskriver i en artikkel lagt ut på stiftelsens hjemmeside.

Det bekreftes at daglig leder Rita Nilsen i Retretten, eide et annet selskap i 2009. Rita Nilsen solgte akupunkturutstyr fra sitt eget enkeltmannsforetak Anker Rehab, (registrert 23.1.2001) fra 2001 til 2012. Retretten innledet kundeforholdet med enkeltmannsforetaket til Rita Nilsen før hun ble ansatt som daglig leder i Retretten. Retretten fortsatte å ha et kundeforhold til Anker Rehab også etter at Rita Nilsen ble ansatt som daglig leder i retretten. I 2012 ble Rita Nilsens enkeltmannsforetaket omgjort til et aksjeselskap. NADA Norge AS opprettet og med Rita Nilsen som eier av samtlige aksjer.

Dersom Retretten skal fortsette å kjøpe akupunkturutstyr vil Velferdsetaten forsikre seg om at dette skjer i tråd med prinsippet «armlengdes avstand». Dette vil blant annet innebære at det skal innhentes tilbud fra flere og at styrets protokoller må inneholde dokumentasjon om hvordan anskaffelsen gjennomføres.

EHS vil sikre at Velferdsetaten i sin oppfølging av tilskuddsmidlene til Retretten, har et særskilt fokus på økonomi.

Internrevisjonen vurderer at tiltak som EHS har skissert for oppfølging av tilskuddsmidler anses å være tilfredsstillende og foreslår saken avsluttes som varslings sak.

Beslutning:

Saken avsluttes som varslings sak og overføres til linjen for oppfølging.

Tilbakemelding til varslers: Det vises til ditt varsel av 9.11.2016. Saken har blitt vurdert og utredet av Byrådsavdeling for eldre, helse og sosiale tjenester. Byrådsavdelingen som har ansvar for oppfølging av tilskuddsmidler vil sikre at evt. innkjøp fra NADA Norge AS skjer i tråd med prinsippet «armlengdes avstand». Saken er avsluttet som varslings sak og overføres til linjen for oppfølging.